I'KOY P «Kazuroprosckass COIIl AxBaxckoro paiioHay

WnnuBuayanbHBIH IU1aH IO MaTeMaTHKeE IS ydamuxcs 6 kinacca Ha nepuoji AucTanumonHoro ooyuenus ¢ 06.04 mo 30.04 2020 r.
Yunrens: CynelimanoBa Anrypa AXMen0BHa

[eHb Hepgenu

MNoHeaenbHUK

BTOpHUK
Cpega
YeTBepr
MaTHuua
Cyb660T7a
MNoHeaenbHUK
BTOpHMK
Cpega

YeTBepr

MaTHuua
Cy660Ta

MNoHeaenbHUK

Yucno

06.04.2020

07.04.2020

08.04.2020

09.04.2020

10.04.2020

11.04.2020

13.04.2020

14.04.2020

15.04.2020

16.04.2020

17.04.2020
18.04.2020

20.04.2020

Neypoka

A W e W

Knacc

(o) o) o) o))

Tema ypoka

MpubnunxkeHne aecaTdHbIX apobeit. PeweHune
3aga4 no Teme : «MpnbanKeHne AeCATUYHbIX
apobei».

MpnbanKeHne cymmbl ,pa3HOCTU, NPOM3BEAEHUA U
YacTHOro ABYX yncen .

0606LatoLWnit YpoK Mo TeMe: « AeCATUYHbIE
Apobu».

KoHTponbHas paboTa no teme: «4eCATUYHbIE
apobu».

3aHMMaTeNbHble 3343a4M .

PeweHne 3aHMMaTENbHbIX 3343y .
3aHMMaTeNbHble 33434M .

Cnocobbl pa3noxKeHUA NONOKUTENbHOM
06ObIKHOBEHHOM AP06M B KOHEYHYIO AECATUYHYIO
Opobb .

Pa3noeHnsa NonoxK1TeNbHOM 06bIKHOBEHHOM
OpOo6UM B KOHEYHYIO AeCATUYHYIO APObb.

MNpeactaBneHne o6bIKHOBEHHOM ApobM B BUAE

6eCcKoHEeYHOM NepnoanYecKon AeCATUMHON Apobu .

Henepunoguueckme 6ecKOHeYHble AeCATUYHbIE
apobu.

Jdom.3agaHue

Ne,892,895,905
CTP 168-171

Ne911,914. Ctp
173

NeS926,930. Ctp
180
lNoBTOpeHue

Ne942, ctp 185
Ne947, ctp 186
Ne951,cTp 187
Ne957,959, ctp
190

Ne963,ctp 190

NeS73, 977 . ctp

194
NeS83,990, ctp
198-199

Pecypc

Cou.cetb :
whatsApp
https://resh.edu.ru/

https://resh.edu.ru/

https://resh.edu.ru/

https://resh.edu.ru/

https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/

https://resh.edu.ru/

https://resh.edu.ru/

https://resh.edu.ru/



https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/

BTOpHUK
Cpega

YeTtsepr
MAaTHMua
Cy660Ta

MNoHeaenbHUK

BTOpHUMK
Cpega

YeTBepr

21.04.2020

22.04.2020

23.04.2020

24.04.2020

25.04.2020

27.04.2020

28.04.2020
29.04.2020

30.04.2020

PelweHne npumepoB Ha AEUCTBUTE/IbHbIE YMCAa.
AnvHa otpeskKa.

TOYHOCTb M3MepPEHUA ANIMHbBI OTPe3Ka.

PeweHune 3agay no Teme: « [IIMHA OTpe3Ka».
[ONVHA OKPYXKHOCTY .

Mnowaap Kpyra.
KoopauHaTtHasa ocb .

Yncnosble NPOMEIKYTKN HA KOOPAMHATHOM OCHU .

Ne1006,1010,
cTp 203
Ne1023,1027,
ctp 207

Ne1022, ctp 207

3agauum no
KapTOYKam.
Ne1031,1034,
ctp 209

Ne1042, ctp 210
Ne1048,1052,
cpT 212

Ne1055, ctp 213

https://resh.edu.ru/

https://resh.edu.ru/

https://resh.edu.ru/

https://resh.edu.ru/

https://resh.edu.ru/

https://resh.edu.ru/

https://resh.edu.ru/

https://resh.edu.ru/



https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/

