## ГКОУ РД «Казиюртовская СОШ Ахвахского района»

Индивидуальный план по математике для учащихся 6 класса на период дистанционного обучения с 06.04 по 30.04 2020 г. <u>Учитель:</u> Сулейманова Ашура Ахмедовна

День недели	Число	№урока	Класс	Тема урока	Дом.задание	Ресурс Соц.сеть : whatsApp
Понедельник	06.04.2020	1	6	Приближение десятичных дробей. Решение задач по теме: «Приближение десятичных дробей».	№,892,895,905 CTP 168-171	https://resh.edu.ru/
Вторник	07.04.2020	3	6	Приближение суммы ,разности, произведения и частного двух чисел .	№911,914. Стр 173	https://resh.edu.ru/
Среда	08.04.2020	4	6	Обобщающий урок по теме: « десятичные дроби».	№926,930. Стр 180	https://resh.edu.ru/
Четверг	09.04.2020	1	6	Контрольная работа по теме: «десятичные дроби».	Повторение	https://resh.edu.ru/
Пятница	10.04.2020					
Суббота	11.04.2020	3	6	Занимательные задачи .	№942, стр 185	https://resh.edu.ru/
Понедельник	13.04.2020	1	6	Решение занимательных задач .	№947, стр 186	https://resh.edu.ru/
Вторник	14.04.2020	3	6	Занимательные задачи .	№951,стр 187	https://resh.edu.ru/
Среда	15.04.2020	4	6	Способы разложения положительной обыкновенной дроби в конечную десятичную дробь.	№957,959, стр 190	https://resh.edu.ru/
Четверг	16.04.2020	1	6	Разложения положительной обыкновенной дроби в конечную десятичную дробь.	№963,стр 190	https://resh.edu.ru/
Пятница	17.04.2020					
Суббота	18.04.2020	3	6	Представление обыкновенной дроби в виде бесконечной периодической десятичной дроби.	№973, 977 . стр 194	https://resh.edu.ru/
Понедельник	20.04.2020	1	6	Непериодические бесконечные десятичные дроби.	№983,990, стр 198-199	https://resh.edu.ru/

Вторник	21.04.2020	3	6	Решение примеров на действительные числа.	№1006,1010, стр 203	https://resh.edu.ru/
Среда	22.04.2020	4	6	Длина отрезка.	№1023,1027, стр 207	https://resh.edu.ru/
Четверг	23.04.2020	1	6	Точность измерения длины отрезка.	№1022, стр 207	https://resh.edu.ru/
Пятница	24.04.2020					
Суббота	25.04.2020	3	6	Решение задач по теме: « Длина отрезка».	Задачи по карточкам.	https://resh.edu.ru/
Понедельник	27.04.2020	1	6	Длина окружности .	№1031,1034, стр 209	https://resh.edu.ru/
Вторник	28.04.2020	3	6	Площадь круга.	№1042, стр 210	https://resh.edu.ru/
Среда	29.04.2020	4	6	Координатная ось .	№1048,1052, срт 212	https://resh.edu.ru/
Четверг	30.04.2020	1	6	Числовые промежутки на координатной оси .	№1055, стр 213	https://resh.edu.ru/